

## Möte om politisk organisation

### Minnesanteckningar

<b>Kanal:</b>	Via Teams
<b>Datum:</b>	2020 04 23
<b>Kommun:</b>	Dorotea
<b>Deltagare Ånge:</b>	Erik Lövgren Ordf, Calle svensson (KD), Birgitta Bohlin (V), Jan Filipsson (S), H-E Bäck (M), Leif Edh (VF)  Saknades: Björn Magnusson (C), Dennis Hjalmarsson (SD).
<b>Deltagare Dorotea:</b>	Nicke Grahn (L) dock inget oppositionsråd pga. sjukdom

Dorotea förändrade sin politiska organisation inför nuvarande mandatperiod.  
Man är ca 2 500 innevånare.

Samtidigt som man gick in i en politisk modell utan nämnder, gick man in i en "samlingsregering" för att ta tag i och åtgärda kommunens stora ekonomiska underskott. Nicke är övertygad att den politiska organisationen var förutsättningen för att nå dit dom nått med ekonomin.

Man har kommunstyrelse smed två utskott, allmänna och sociala. 3 + 3 ledamöter vardera. Under Kommunfullmäktige finns en beredning som idag arbetar med kommunens vision. Kommunstyrelsen är 9 + 9. Viktigt att låta ersättarna i utskotten vara arbetande ersättare för att få större demokratisk delaktighet av flera partier.

Ett medskick är att vara noggrann med delegationsordningar samt vara ödmjuk inför att ändra desamma kontinuerligt, när man upplever att det inte fungerar.

Det har blivit ett större engagemang av dom som deltar, dock ett lägre engagemang av dom vid sidan av. Allmänheten eller näringslivet har inte haft några synpunkter på förändrad politisk organisation.

När det gäller kommunens visionsarbete bedömer Nicke att KS utskottsmodellen gör det arbetet lättare.

Kommunlistan hade drivit frågan i många år varför det var grundligt bäddat. När (L) och (S) bytte åsikt gick det igenom. När det gäller processen återkommer han med en beskrivning över tidplanen.

Vad gäller relationen politik – tjänstemän såg inte Nicke att det var organisationen som spelade roll, det var personerna som spelade roll.

Ett medskick, behåll myndighetsutövningsnämnd samt se till att utskottet är så pass stora att så många partier som möjligt kan delta.

Det går bra att kontakta Nicke Grahn för enskilda samtal.

E-post: [nicke.grahn@dorotea.se](mailto:nicke.grahn@dorotea.se)

Telefon: 0942 14000

**Dag som ovan**

Erik Lövgren

**Not**

Erik bokar större kommun söderut (prel 29/4, 5 el 6/5)